
 

2024 年 12 月 27 日  

各位 

 

株式会社 日 伝 

代表取締役 社長執行役員 福家利一 

 

事業譲受および展開のお知らせ 

 

この度、当社は、2024 年 12 月 27 日付をもちまして、業務用運搬アシスト

ロボットに関する事業を下記のとおり譲受し、事業展開することになりました

のでお知らせいたします。 

改めまして広くお客様にご活用していただけますよう展開してまいりますの

で、今後ともご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

■譲受対象 

製品名 CoRoCo-S-100（業務用運搬アシストロボット） 

事業者 TB グローバルテクノロジーズ株式会社 

東京都中央区京橋 2 丁目 2 番 1 号京橋エドグラン 28 階 

TEL : 03-6633-5276（代表） 

  

■当社にて展開する事業 

製品名 運搬アシストロボット TugRos（タグロス、型番 TR-C100） 

 

本件に関する当社窓口 

問い合わせ窓口：事業開発部 合田 英祐 

電話番号   ：06-7637-7030 

以上 

 


